

Danica

Godkendt Revisionsfirma ApS

CVR-nr.: 37603686

Egegårdsvej 20

5260 Odense

Telefon 60 88 63 34

www.danicarevision.dk

Billig Autodele ApS

Agerbakken 9

8362 Hørning

CVR-nr. 40 45 21 25

Årsrapport for 2024/25

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. april 2026

Aliosman Kekec
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Billig Autodele ApS
Agerbakken 9
8362 Hørning

CVR-nr.: 40452125

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 15. april 2019

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Aliosman Kekec, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
CVR-nr.: 37603686
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med biler, salg af reservedele, autoophug og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 76.114, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 37.142.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		282.977	801.902
Personaleomkostninger	1	<u>-232.826</u>	<u>-832.804</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		50.151	-30.902
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-11.308	0
Andre driftsomkostninger		<u>-99.410</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-60.567	-30.902
Finansielle indtægter		0	92
Finansielle omkostninger	3	<u>-8.949</u>	<u>-7.982</u>
Resultat før skat		-69.516	-38.792
Skat af årets resultat	4	<u>-6.598</u>	<u>6.598</u>
Årets resultat		<u>-76.114</u>	<u>-32.194</u>
		<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-76.114</u>	<u>-32.194</u>
		<u>-76.114</u>	<u>-32.194</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	5	22.617	0
Materielle anlægsaktiver		22.617	0
Deposita		76.653	0
Finansielle anlægsaktiver		76.653	0
Anlægsaktiver i alt		99.270	0
Færdigvarer og handelsvarer		468.725	0
Varebeholdninger		468.725	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.147	0
Andre tilgodehavender		81.441	56.400
Udskudt skatteaktiv		0	6.598
Selskabsskat		6.000	3.000
Tilgodehavender		274.588	65.998
Likvide beholdninger		79.609	56.409
Omsætningsaktiver i alt		822.922	122.407
Aktiver i alt		922.192	122.407

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-87.142</u>	<u>-11.028</u>
Egenkapital	6	<u>-37.142</u>	<u>38.972</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		708.409	8.210
Anden gæld		<u>250.925</u>	<u>75.225</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>959.334</u>	<u>83.435</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>959.334</u>	<u>83.435</u>
Passiver i alt		<u><u>922.192</u></u>	<u><u>122.407</u></u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	175.995	832.804
Pensioner	24.281	0
Andre omkostninger til social sikring	24.981	0
Andre personaleomkostninger	<u>7.569</u>	<u>0</u>
	<u>232.826</u>	<u>832.804</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>11.308</u>	<u>0</u>
	<u>11.308</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.949</u>	<u>7.982</u>
	<u>8.949</u>	<u>7.982</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>6.598</u>	<u>-6.598</u>
	<u>6.598</u>	<u>-6.598</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2024	0
Tilgang i årets løb	<u>33.925</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>33.925</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	0
Årets afskrivninger	<u>11.308</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>11.308</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u><u>22.617</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	-11.028	38.972
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-76.114</u>	<u>-76.114</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>50.000</u>	<u>-87.142</u>	<u>-37.142</u>

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af faldende indtjening i selskabet er likviditeten anstrengt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds, nærtstående parter samt at banken fastholder sine bank faciliteter og eventuelt udvider.

På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Såfremt forudsætningerne ikke opfyldes, vil der være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.